免疫腫瘤學卓越中心自費諮詢門診
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	上午
	8272彭夢婷
	1902張文震
	7189侯明模
	1902張文震
	7189侯明模

	
	7189侯明模
	8272彭夢婷
	8255楊展庚
	8272彭夢婷
	7375蘇柏榮

	
	
	
	
	8255楊展庚
	

	下午
	1902張文震
	8272彭夢婷

	7378謝佳訓
	8387黃振洋
	8255楊展庚

	
	8387黃振洋
	
	
	
	7375蘇柏榮


[bookmark: _GoBack]預約掛號專線：0975-367-995    服務時間：星期一~星期五 8:30~12:00、13:00~17:30
掛號注意事項：
一、本諮詢門診一律採電話預約掛號
二、本諮詢門診為全自費門診，計價諮詢費1000元+診查費+掛號費，時間以一小時為原則
三、本諮詢門診若要開立任何檢查、檢驗需全自費，否則請改掛其他健保診
